

## Wycieczka dla grup samolotowa na Malte - 4 dni

symbol oferty: **AGA-MAL-SAM-BB**



### PROGRAM:

#### WYCIEZKA DLA GRUP NA MALTE :

**Malta** to maleńka wysepka na Morzu Śródziemnym, która zachwyca słońcem, wspaniałą przyrodą i pięknymi plażami, skupiskiem zabytków: zarówno tych starożytnych, których historia sięga 3 600 lat p.n.e., jak i fortyfikacji, pałaców i innych pozostałości po słynnym Zakonie Rycerzy Maltańskich. Jest to idealne miejsce na wypoczynek, zwiedzanie oraz na wyjazd integracyjny .

#### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

##### 1 dzień

Zbiórka na lotnisku 2 godz. przed wylotem. Odprawa. Przelot do Valetty.

Przejazd do hotelu. Zwiedzanie **Valetty** – stolicy Malty w całości wpisanej na listę UNESCO. Jej unikalny charakter tworzy piękna zabudowa z charakterystycznymi maltańskimi balkonikami z rzeźbionego drewna oraz drzwiami wejściowymi ozdobionymi mosiężnymi kołatkami, klimatyczne place, fontanny i rzeźby. W czasie spokojnego spaceru odwiedzimy min.: Pałac Wielkich Mistrzów, Ogrody Barrakka, Katedra Św Jana, Pałac wielkich Mistrzów oraz jeden z najstarszych nieprzerwanie działających teatrów na świecie.

Przejazd do hotelu , zakwaterowanie, nocleg.

Fakultatywnie : obiadokolacja

##### 2 dzień

Śniadanie.

Po śniadaniu całodzienna wycieczka na **Gozo**. Po przeprawie promowej na wyspę zwiedzanie świątyni Gigantija, która według legendy została zbudowana przez mitycznych gigantów, będącej jedną z najstarszych kamiennych świątyń na świecie. Następnie przejazd do winiarni na degustację win i maltańskich potraw. Wizyta w Ramla Bay i Calipso Cave, legendarnym miejscu w którym przebywał Odyseusz, spacer po stolicy wyspy – Rabcie i wizyta w górującej nad nią cytadeli. Następnie przeprawa promowa i powrót do hotelu.

Fakultatywnie : **wieczór folkowy na plaży** z muzyką na żywo, bbq, wino, piwo nocleg.

##### 3 dzień

Śniadanie.

Fakultatywnie **rejs katamaranem na wyspę Comino i Blue Lagoon**, gdzie biały piasek plaż w połączeniu z szmaragdowo – turkusowymi wodami morza tworzą jeden z najbardziej spektakularnych krajobrazów Archipelagu Maltańskiego przypominający Karaiby. To raj dla wszystkich, którzy kochają nurkowanie, pływanie i sporty wodne. W programie zwiedzanie wyspy , czas wolny na plażowanie i kąpiel. Powrót do hotelu.

Fakultatywnie proponujemy wyjście na **noc maltańską** z muzyką na żywo. Restauracja słynąca z najlepszych mięs

proponuje tradycyjne dania kuchni maltańskiej przygotowana przez najlepszych maltańskich kucharzy. W menu m.in. przystawki, ricotta ravioli, królik smażony w winie i czosnku, oraz wspaniałe maltańskie desery. Do kolacji podawane jest maltańskie wino, kawa, herbata i zimne napoje.

Nocleg.

#### **4 dzień**

Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

CENA od 1699 PLN/os

## **ŚWIADCZENIA:**

#### **CENA ZAWIERA:**

Przelot samolotem tanimi liniami lotniczymi  
Transfery lotnisko – hotel – lotnisko  
Mały bagaż podręczny  
3 noclegi w hotelu \*\*\*/\*\*\*\*, pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami  
3 śniadania  
opieka pilota  
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA  
rezerwacje wstępów  
podatek VAT

#### **CENA NIE ZAWIERA:**

##### **OPŁAT OBLIGATORYJNYCH**

40.00 € opłaty programowej(zestawy słuchawkowe, taksa miejska, komunikacja miejska, opłata klimatyczna )  
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

##### **OPŁAT FAKULTATYWNYCH**

dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu  
obiadokolacja w hotelu ok. 13.00 €/os.  
noc maltańska ok. 55.00 €/os.  
rejs na wyspę Comino i Blue Lagoon ok. 30.00 €/os.  
wieczór folkowy na plaży ok. 30.00 €/os.

biletów wstępu do atrakcji turystycznych ok. 35.00 €/os.

#### **Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):**

normalny ulgowy

€10.00 Gozo Gigantija – megalityczna świątynia na Gozo  
€5.00 Valetta – Ghar Dalam jaskinia  
€10.00 Valetta – Katedra Św Jana  
€5.00 Valetta – Muzeum Archeologii  
€12.00 Valetta – Pałac Wielkich Mistrzów  
€10.00 Valetta – Teatr manuela

## **WAŻNE INFORMACJE:**

**PROGRAMY I OFERTY IMPREZ** są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (

od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ). Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze. W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

**BILETY WSTĘPU** Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

**UBEZPIECZENIE** Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

**DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE** Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) lub w biurze INDEX.

**BAGAŻ** – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż wykupiony przy wystawieniu biletu.

Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).

WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm

RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

**ŁĄCZENIE GRUP** Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

**REZERWACJI WYCIECZKI** można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.